公司官网 微信公众号
INDUSTRIAL PROTOCOL CONVERTER
INDUSTRIAL GRADE SWITCH
PENA
APG
（工业级交换机）
（工业网关）
系列

APG工业网关
认证：
订货信息 订货号
CC-LINK IE FB↔Modbus RTU（主站）
- 3 -
连接
总线接口 2XRJ45（带交换功能）
2*5Pin插拔式接线端子（带终端电阻接口）
3Pin插拔式接线端子
24V DC(-20%~+20%)
CC-LINK IE FIELD BASIC
100M(Max),自适应
RS485
是
空气放电15kV，接触放电8kV（IEC61000-4-2）
48条
支持标准的Modbus RTU
01H,02H,03H,04H,05H,06H,0FH,10H
2400,4800,19200,38400,57600,115200
可设定
IP50
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
LAE-config软件设定
110mA（24V DC）
Modbus接口
电源接口
电源
工作电压
工作电流
总线接口
通讯协议
通讯速率
编址方式
MODBUS接口
接口类型
通讯隔离
端口防护
槽位（Modbus报文）
协议
功能码
波特率（kbps）
校验位和停止位
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
APG1505
协议
转换
APG工业网关
USB/RS232/RS485
是（包括USB）
HID（高速/全速/低速）
2400…115200 BAUD; 默认波特率: 115200, 8个数据位, 无校验，1个停止位
256 BYTE
2 通道NPN 或者PNP 输出, 可以做扫描触发使用
接口
接口类型
通讯隔离
USB 协议
RS232/RS485
最大数据长度
数字量输出
认证：
订货信息
扫码枪
订货号
PROFINET↔扫码枪
- 4 -
连接
总线接口 2XRJ45（带交换功能）